
 
 
 

Cesta na Roglo 13 b, 3214 Zreče 

tel.: 03 / 75 71 700; faks: 03 / 57 62 498 

e-pošta: info@zrece.eu / splet: www.zrece.eu 

 
 
Številka: 900-0001/2022 AD/4 
Datum: 29. 11. 2022  
 
 
 
 

1. REDNA (KONSTITUTIVNA) SEJA 
OBČINSKEGA SVETA OBČINE ZREČE, 

dne 7. 12. 2022 

 
 

 

ZADEVA: GRADIVO ZA 4. TOČKO SEJE OBČINSKEGA SVETA 

NASLOV: P O R O Č I L O 
MANDATNE KOMISIJE IN POTRDITEV MANDATOV 

ČLANOV OBČINSKEGA SVETA OBČINE ZREČE 

PRAVNA 
PODLAGA: 

19. člen Statuta Občine Zreče 
11. člen Poslovnika Občinskega sveta Občine Zreče 

NAMEN: Predlog za potrditev 

PREDLOG 
SKLEPA: 

Predlaga se, da Občinski svet Občine Zreče na 1. redni 
(konstitutivni) seji, dne 7. 12. 2022, potrdi mandate članov 
Občinskega sveta Občine Zreče ter sprejme sklep o 
konstituiranju Občinskega sveta Občine Zreče (priloga 1 – 
seznam članov občinskega sveta, izvoljenih na volitvah 20. 
novembra 2022). S konstituiranjem Občinskega sveta Občine 
Zreče preneha mandat dotedanjim članom Občinskega sveta 
Občine Zreče. 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www./


2 
 

I. UVOD IN OBRAZLOŽITEV 
 
Skladno z 11. členom Poslovnika Občinskega sveta Občine Zreče (Uradno glasilo 
slovenskih občin, št. 87/12 in 28/18) mandatna komisija pregleda Poročilo Občinske 
volilne komisije Občine Zreče o izidu volitev članov Občinskega sveta Občine Zreče, 
ki so potekale dne 20. 11. 2022, in potrdila o izvolitvi, ter predlaga občinskemu svetu 
potrditev mandatov članov sveta. 
 
Ko se občinski svet konstituira in ugotovi izvolitev župana, nastopijo mandat 
novoizvoljeni člani občinskega sveta. Mandat dotedanjim članom občinskega sveta 
preneha. 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



3 
 

II. PREDLOG SKLEPA 

 
 
 

Cesta na Roglo 13 b, 3214 Zreče 

tel.: 03 / 75 71 700; faks: 03 / 57 62 498 

e-pošta: info@zrece.eu / splet: www.zrece.eu 

 
 

Na podlagi 19. člena Statuta Občine Zreče (Uradni list RS, št. 1/16 in 26/18) in 11. 
člena Poslovnika Občinskega sveta Občine Zreče (Uradno glasilo slovenskih občin, 
št. 37/12 in 28/18) je Občinski svet Občine Zreče na …. redni seji dne …………….. 
sprejel naslednji 
 

S K L E P 
 
 

1. člen 
 
Občinski svet Občine Zreče je na 1. redni (konstitutivni) seji, dne ……………, potrdil 
mandate članov Občinskega sveta Občine Zreče ter sprejel ugotovitveni sklep o 
konstituiranju Občinskega sveta Občine Zreče (priloga 1 – seznam članov 
občinskega sveta, izvoljenih na rednih lokalnih volitvah 20. novembra 2022).  
 
S konstituiranjem Občinskega sveta Občine Zreče preneha mandat dotedanjim 
članom Občinskega sveta Občine Zreče.  
 
Novoizvoljeni Občinski svet Občine Zreče nastopi mandat 8. 12. 2022. 
 

2. člen 
 
Ta sklep začne veljati z dnem sprejetja na 1. redni (konstitutivni) seji Občinskega 
sveta Občine Zreče. 
 
 
Številka: 900-0001/2022- 
Datum: ………………. 
 

Dušan Korošec, 
Predsedujoči 

 
 
Vložiti: 

1. Sklepi Občinskega sveta Občine Zreče, 
2. Zbirka dokumentarnega gradiva. 

 
 
 

http://www./


4 
 

 
PRILOGA 1: SEZNAM ČLANOV OBČINSKEGA SVETA OBČINE ZREČE, 
IZVOLJENIH NA REDNIH LOKALNIH VOLITVAH 20. NOVEMBRA 2022 
 

 Ime in priimek Naslov Stranka 

1  DUŠAN KOROŠEC  Stranice 38, Stranice N.Si in SLS 

2  JOŽICA GRIČNIK Boharina 30, Zreče N.Si in SLS 

3  BORIS PODVRŠNIK Cesta talcev 6, Zreče SDS 

4  LUCIJA VRHOVŠEK 
 JANČIČ 

Cesta na Roglo 25, Zreče SDS 

5  DRAGO ŠEŠERKO  Dobrava 73a, Zreče SDS 

6  MATEJA PUČNIK Ob gozdu 24, Zreče SDS 

7  DRAGO PADEŽNIK  Spodnje Stranice 19, Stranice SDS 

8  CARMEN MERČNIK  Koroška vas na Pohorju 8, Zreče SDS 

9  ŠTEFAN KRONEKER Cesta na Roglo 17b, Zreče SDS 

10  GREGOR HROVAT  Gabrovlje 29, Zreče SD 

11  NINA KOTNIK Cesta na Roglo 39, Zreče SD 

12  ANAMARIA HREN Črešnova 11b, Zreče GIBANJE SVOBODA 

13  IZTOK JOŽE KOŠIR Cesta pod hribom 8, Zreče GIBANJE SVOBODA 

14  ŠPELA SOVIČ  Kovaška cesta 2a, Zreče GIBANJE SVOBODA 

15  VLADIMIR KUKAVICA Ulica Janeza Koprivnika 6, Zreče GIBANJE SVOBODA 

16  KLAVDIJA SMOLE Koroška vas na Pohorju 26, Zreče GIBANJE SVOBODA 

 


